
Dz-12.0021.36.2021 

Uchwała Nr XXXVI/438/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 12 października 2021 r. 

 

 

w sprawie: opinii wniosku zgłaszanego w ramach Inicjatywy Lokalnej pn. „Zróbmy sobie 

święta !”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit  l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  (t. j. Dz. U. Woj. 

Mał. Z 2019 r. poz. 5474 ze zm.)  Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Opiniuje się pozytywnie wniosek zgłaszany w ramach Inicjatywy Lokalnej pn.: „Zróbmy sobie 

święta !”. 

 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Zastępca Przewodniczącego  

        Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

                        

                                       Rafał Buchelt  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Inicjatywa ma na celu aktywizację i integrację mieszkańców i mieszkanek Kozłówka oraz 

wzmocnienie ich przywiązania do tradycji związanych ze świętowaniem Bożego Narodzenia 

poprzez realizację cyklu warsztatów „zrób do sam/a, w czasie których szczególny nacisk 

zostanie położony na działania międzypokoleniowe. 

 

 


